[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №430
06.04.2016

	г.Невельск

	Об утверждении перечня муниципального имущества, переданного в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования «Невельский городской округ», переданного в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские новости» и разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  вице- мэра Невельского городского округа Сидорук Т.З., председателя комитета по управлению имуществом администрации Невельского городского округа Е.Е. Пышненко.

Мэр Невельского городского округа                                                В.Н. Пак
Утвержден
постановлением администрации
Невельского городского округа
от 06.04.2016г. № 430

ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАННОГО В АРЕНДУ
СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местонахождения)
	Общая площадь,
кв. м

	1.
	Встроенные помещения – магазин
	Сахалинская область, с. Шебунино, 1-ый Дачный переулок, д. 1
	33,6

	2.
	Встроенные помещения – магазин
	Сахалинская область, с. Горнозаводск, ул. Советская, д. 4
	136,5

	3.
	Встроенное помещение – парикмахерская
	Сахалинская область, с. Горнозаводск, ул. Советская, д. 31-а
	28,3

	4.
	Встроенные помещения – магазин
	Сахалинская область, г. Невельск, ул. Ленина, д. 82
	60,7

ОБЩАЯ ПЛОЩАДЬ

259,1